第 81回 埼玉 CT Technology Seminar 開催案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

                代表世話人 富田 博信

当番世話人 寺澤 和晶

謹啓

立冬の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第 81 回小研究会を下記の通り開催する運びとなりました。

今回は「CT Perfusion」をテーマとし、メーカー講演ではシーメンス社よりご講演いただきます。

技師講演では、さいたま赤十字病院で行っている CT Perfusion についてお話しさせていただきます。

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2019 年 11 月吉日

記

日 時：令和元年 11 月 28 日（木）19：00～20：30

場 所：エーザイ株式会社 大宮コミュニケーションオフィス

    埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１ 東通ビル 8 階（裏面：地図参照）

参加費：500 円  ※お飲物は配布しますが、軽食などは用意しておりません

プログラム（敬称略）

                       総合司会：渡部 伸樹（さいたま赤十字病院）

Ⅰ）19：00～19：10

  情報提供   エーザイ株式会社

Ⅱ）19：10～19：40

「頭部領域へのシーメンス CT の最新アプローチ」

シーメンスヘルスケア株式会社 CT事業部 金子 達也

Ⅲ）19：45～20：25

「当院における救急 CT Perfusion」

さいたま赤十字病院 田中 広輝

以上

共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社

ブラッコ・エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/

エーザイ（株）大宮コミュニケーションオフィス

住所：〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1 丁目 11-7 東通ビル 8F

電話：048-647-9961